Darījumi ar vērtējamam Objektam līdzīgiem īpašumiem ir robežās no 1 000 000 EUR (nelielas 

un vidējas platības ēkas) līdz ~ 3 000 000 EUR (lielas platības ēkas) jeb no 200 – 600 EUR/m2. 

Veicot vērtējamā īpašuma atkārtotu novērtēšanu, ir noteikta tirgus vērtība, kas 2025. gada 13. oktobrī ir: 

1 700 000 EUR (viens miljons septiņi simti tūkstoši eiro);  

tai skaitā zemes gabala noteiktā vērtība ir 340 000 EUR (trīs simti četrdesmit tūkstoši eiro),  

apbūves noteiktā vērtība ir 1 360 000 EUR (viens miljons trīs simti sešdesmit tūkstoši eiro). 

Noteiktās tirgus vērtības ir piemērojamas tikai gadījumā, ja tiek atsavinātas pilnas īpašumtiesības 

uz vērtējamo Objektu un tam nav citu apgrūtinājumu, izņemot tos, kas minēti vērtēšanas atskaitē un šajā 

atzinumā. 

Vērtējums nedrīkst būt izmantots citu juridisku un fizisku personu vajadzībām bez rakstiskas

[...]

Nekustamo īpašumu tirgus situācijas analīzes un aprēķinu rezultātā tika nonākts pie slēdziena, ka 

zemesgabala un apbūves, kas atrodas Rīgā, Klijānu ielā 7, īpašuma kadastra nr. 0100 026 0008, noteiktā 

mantiskā ieguldījuma vērtība 2024. gada 23. septembrī ir: 

1 900 000 EUR (viens miljons deviņi simti tūkstoši eiro), 

tai skaitā zemes gabala tirgus vērtība ir 400 000 EUR (četri simti tūkstoši eiro),  

apbūves tirgus vērtība ir 1 500 000 EUR (viens miljons pieci simti tūkstoši eiro). 

Ar cieņu: 

SIA “Vindeks” valdes loceklis,  

sertificēts nekustamo īpašumu vērtētājs      Arvīds Badūns 
Pateicamies par sadarbību! 29235485, arvids@vindeks.lv 

ŠIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS AR 
DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU

[...]

Apbūves nosacītā tirgus vērtība 80.0% 1 500 000 

Kopā: 100% 1 900 000 

5. SLĒDZIENS 

Veicot nekustamā īpašuma – zemes gabala un apbūves, kas atrodas Rīgā, Klijānu ielā 7, ar kad.nr. 

0100 026 0008, novērtējumu, ir noteikta:  

tirgus vērtība, kas 2024. gada 23. septembrī ir 1 900 000 EUR (viens miljons deviņi simti tūkstoši eiro); 

tai skaitā zemes gabala tirgus vērtība ir 400 000 EUR (četri simti tūkstoši eiro),  

apbūves tirgus vērtība ir 1 500 000 EUR (viens miljons pieci simti tūkstoši eiro). 

Augstāk minētās vērtības ir labākais viedoklis, kādu varēja pieņemt, vadoties no mūsu rīcībā esošās 

informācijas un laika ierobežojumiem. 

Sertificēts nekustamo īpašumu vērtētājs 
(profesionālās kvalifikācijas sertifikāts nr.26)